Elettrica 22”, mediante ordinativo di fornitura nell’ambito del lotto 10 per la provincia di 

Roma, aggiudicato alla società A2A Energia S.p.A., il contratto avrà una durata di 12 mesi; 

• di procedere all’emissione di un Ordine diretto di Acquisto in formato elettronico; 

• di definire il quadro economico del presente appalto in euro 806.000,00 (ottocentoseimila/00) 

da imputare sugli stanziamenti di competenza e di cassa del capitolo 1671 p.g. 17, del 

bilancio passivo del Ministero della Giustizia da ripartire negli esercizi finanziari 2025 e 2026, 

così divisi: 

- spesa stimata del contratto in euro 650.000,00 (euro seicentocinquantamila/00); 

- iva di legge al 22% euro 143.000,00 (centoquarantatremila/00); 

http://www.normattiva.it/uri-res/N2Ls?urn:nir:stato:legge:2017-12-27;205

- incentivi del 2% sull’importo imponibile stimato del contratto euro 13.000,00 (tredicimila)   

NOMINA 

Ai sensi dell’art. 114 comma 8 del d. lgs.36/2023 l’Ass. Capo Coordinatore Claudio Mascherino 

Direttore dell’Esecuzione Contrattuale. 

IL DIRETTORE GENERALE  

Antonio Bianco